
Základní škola Vitějovice, okres Prachatice 
384 27 Vitějovice 12 

========================================================================== 

e-mail: skola@zsvitejovice.cz    reditel@zsvitejovice.cz                   tel. 388328721 
www.zsvitejovice.cz 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydaná dne 11. října 2019 
 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Schválena Školskou radou ZŠ Vitějovice dne: 15. 10. 2019 
Zpracoval: Mgr. Vladimír Trávníček, ředitel školy 
 
Na vědomí:       
Školská rada ZŠ Vitějovice 
Zřizovatel školy – Obec Vitějovice 

mailto:skola@zsvitejovice.cz
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&frm=1&source=images&cd=&cad=rja&docid=nM758lLm4ITWXM&tbnid=1iHQeCKtbbpITM:&ved=0CAUQjRw&url=http://heraldika.webnode.cz/nove-znaky-v-roce-2012/&ei=epVWUpGTLIrBtQa47YD4Bw&bvm=bv.53899372,d.Yms&psig=AFQjCNHKYQLCsYwNDNo9F5EkxTA0IubZlQ&ust=1381492472026280


Charakteristika školy 

 

Zřizovatel školy:   Obec Vitějovice 

      IČO  250813 

 

Zřizovací listina:   ze dne 18. 11. 2002  

 

Zařazení do sítě škol:  1. 1. 2003 č. j. 14 677/03-21 

 

Právní forma:   Příspěvková organizace 

    IČO  70993378 

    

Výjimky:   Vzhledem k počtu 40 žáků ve školním roce 2018/2019 

probíhala výuka na základě udělení výjimky z počtu 

žáků zřizovatelem školy tj. Obcí Vitějovice. Škola byla 

organizována jako trojtřídní. 

 

Školská rada:    Zřízena OÚ Vitějovice 27. 10. 2005. Poslední volby do 

školské rady proběhly dne 19. 10. 2017 viz zápis o 

průběhu a výsledku voleb do Školské rady ZŠ 

Vitějovice, který je zveřejněn na webových stránkách 

školy www.zsvitejovice.cz  

 

předsedkyně školské rady:   Mgr. Jaroslava Seberová /zástupce 

pedagogů/ 

 

členové školské rady:          Ing. Lenka Tůmová /zástupce zřizovatele/ 

      pí. Jana Kubová /zástupce rodičů/ 

 

Počet budov: 1 

 

Počet učeben: 3  3 kmenové učebny 

  počítačová učebna byla integrální součástí  

  II. třídy 

Počet tříd: 3 

 

Celkový počet žáků: 40   

 

Tělocvična: 1 

 

Školní družina:    není součástí ZŠ Vitějovice 

 

Kapacita ŠJ /výdejny/:    není součástí ZŠ Vitějovice   

http://www.zsvitejovice.cz/


Pozn: Zastupitelstvo obce Vitějovice přijalo na svém zasedání dne 29. 5. 2008 

 usnesení, ve kterém schválilo změnu způsobu stravování žáků Základní 

 školy Vitějovice s účinností od 1. září 2008. Stravování žáků bude 

 zajištěno v jídelně MŠ Vitějovice. Přechod žáků do jídelny MŠ Vitějovice 

se řídí Pokynem ředitele školy č. 1/2008. Ve školní jídelně provozované 

MŠ Vitějovice se v průběhu školního roku 2018/2019 stravovalo 40 žáků 

a 6 zaměstnanců školy. 

                                                 

                                            

Velikost školního pozemku:  parcela č. 44- č. p. 12 – 601m2 

                                              parcela č.  7/hřiště/ – 115m2 

 

 

Materiálně technické zabezpečení budovy: 

 

 

Budova je podsklepená, jednoposchoďová, klasická školní budova. Je umístěna 

v řadové zástavbě obce.  

 

Suterén:   sklep 

 

Přízemí:   kotelna, tělocvična, ředitelna, sborovna, kabinet, WC 

 

1. poschodí:  3 kmenové učebny, dívčí a chlapecké WC, chodba 

 

 

Systém vytápění: ústřední topení, plyn 

 

 

Investiční akce:    
 

 

     V průběhu školního roku 2018/2019 byly prováděny běžné údržbářské práce 

ve spolupráci se zaměstnanci Obecního úřadu Vitějovice. V prázdninovém 

období červenec – srpen 2019 byly v přízemí školní budovy realizovány sanační 

omítky k odstranění vlhkosti. Na fasádě školy byla provedena nejnutnější oprava 

opadávající omítky a dále bylo provedeno částečné vymalování fasády. 

V prázdninovém období byla novým nábytkem a židlemi vybavena ředitelna a 

sborovna školy. V ředitelně školy, sborovně školy a kabinetu školy byl položen 

nový zátěžový koberec. V tělocvičně školy bylo po sanačních omítkách nově 

provedeno dřevěné obložení dvou stěn. Místnosti v přízemí školní budovy byly 

vymalovány. Pro zaměstnance školy bylo v přízemí školní budovy zřízeno nové 

WC.  



Zaměstnanci školy: 

 

 

Počet pedagogických pracovníků: 5   učitelů:   4 

  

        asistent pedagoga: 1  

Počet provozních zaměstnanců: 1    

 

 

Pedagogický sbor: 

 

Mgr. Vladimír Trávníček, nar. 1969, 1. st. ZŠ, ŘŠ, TU II. třídy (1., 2. ročník) 

 

-další pracovní náplně               -    učitelská knihovna 

- správce a manažer ICT 

- fond učebnic 

 

Mgr. Pavlína Růžičková, nar. 1972, 1. st. ZŠ, TU I. třídy (3.,5.ročník) 

 

-další pracovní náplně:           -    protidrogový koordinátor 

     -    garant projektu „Zdravé zuby“ 

 

 

Mgr. Věra Sedláčková, nar. 1984, 1. st. ZŠ, TU III. třídy  

 

-další pracovní náplně  -    žákovská knihovna 

                                                   -    reedukace čtení  

- důvěrník Knižního klubu Fragment a Grada 

 

Mgr. Eva Zíková, nar. 1981, 1.st. ZŠ, TU III. třídy (4. ročník) 

- od 1. 4. 2019 do 30. 6. 2019 

 

Mgr. Jaroslava Seberová, nar. 1981, vyučující Aj, Vl, TV, VV 

(úvazek 0,36, od 1. 4. 2019 úvazek 0,45) 

 

 

Přesčasová práce pravidelná:  Mgr. Trávníček - 5 hodin týdně 

/přespočetné hodiny/            Mgr. Růžičková - 3hodiny týdně 

Mgr. Sedláčková - 3 hodiny týdně 

 

 

Celkový počet přespočetných hodin: 11 hodin/týden 

 



Další vzdělávání pedagogických pracovníků: 

 

 

Účast na školení ve školním roce 2018/2019:        

 

Mgr. Pavlína Růžičková – učitelka ZŠ 

 

- „Aktivizační metody při výuce Anglického jazyka“ /18. 9. 2018/ 

- „Hry ve vyučování na ZŠ – nejen v matematice“ /7. 11. 2018/  

- „Novinky v oblasti prevence“ /PPP Prachatice 5. 3. 2019/ 

 

 

 

Výchovně vzdělávací činnost: 

 

 

Organizace školy:  Trojtřídní škola:    

 

-I. tř. (3, 5. ročník)  - 15 žáků 

 Mgr. Růžičková 

 

 

-II. tř. (1. a 2. ročník) -  11 žáků   

- Mgr. Trávníček 

   

      

-III. tř. (4. ročník) -  14 žáků 

- Mgr. Sedláčková 

 

- Mgr. Zíková (od 1. 4. do 30. 6. 2019) 

 

 

 

Celkem se v ZŠ Vitějovice ve školním roce 2018/2019 vzdělávalo 40 žáků. 

 

 

Vzdělávací program:   1. - 5. ročník         ŠVP „Škola pro život“ 
 

 

 

 

Výuka cizích jazyků /AJ/: 3. ročník výuka anglického jazyka – 3 hod/týden 

     4. ročník výuka anglického jazyka – 3 hod/týden 

     5. ročník výuka anglického jazyka – 3 hod/týden 



Mimoškolní aktivity a prezentace školy na veřejnosti: 

 

říjen 2018 

   

 vzdělávací pořady v mobilním planetáriu „Co je tam nahoře“   

a „Neuvěřitelný vesmír“ /v MŠ Vitějovice 3. 10. 2018/ 

 podzimní sběrová akce – sběr starého papíru v ZŠ Vitějovice 

/měsíc říjen 2018 ZŠ Vitějovice/ 

 vzdělávací pořad CEV Dřípatka Prachatice „Jakou vůni má podzim“  

1. a 2. ročník /17. 10. 2018/ 

 vzdělávací pořad se živými dravci „Sovy a dravci“  

/24. 10. DPS Vitějovice/ 

 divadelní představení v MŠ Vitějovice „O kohoutkovi a slepičce“  

/25. 10. 2018/ 

 

listopad 2018 

 

 Vánoční fotografování v MŠ Vitějovice 

/21. 11. 2018/ 

 Vzdělávací pořad CEV Dřípatka Prachatice „Lidé celého světa“  

/3., 5. ročník 21. 11. 2018/ 

 divadelní představení v MŠ Vitějovice „Divadlo z bedny“  

/23. 11. 2018/ 

 

prosinec 2018  

 

 rozsvícení vánočního stromu na návsi ve Vitějovicích 

 /adventní koncert 2. 12. 2018/ 

 vánoční besídka žáků ZŠ Vitějovice /DPS Vitějovice 19. 12. 2018/ 

 

leden 2019 
 

 divadelní představení v MŠ Vitějovice „O dvanácti měsíčkách“  

/10. 1. 2019/ 

 

únor 2019 

 

 MPP Phénix „Bezpečně po vlnách“ - 3. – 5. ročník 

 /12. 2. 2019 ZŠ Vitějovice/  

 exkurze do planetária v Českých Budějovicích 3. a 5. ročník 

/21. 2. 2019/ 

 MPP Phénix „Mám se rád“ - 1. a 2. ročník 

 /22. 2. 2019 ZŠ Vitějovice/     



 maškarní karneval ZŠ Vitějovice  

/DPS Vitějovice 23. 2. 2019/ 

 přírodovědný program „Příšerky“ v MŠ Vitějovice 

/28. 2. 2019/ 

 

březen 2019 

 

 kulturní vystoupení žáků školy k oslavě MDŽ 

/2. 3. 2019 DPS Vitějovice/ 

 divadelní představení v MŠ Vitějovice „Drak Karamelák“  

/27. 3. 2019/ 

 výstava v Prachaticích „Voda a věda“ /4. ročník/ 

/29. 3. 2019/ 

 

duben 2019     
    

 jarní sběrová akce – sběr starého papíru v ZŠ Vitějovice /duben 2019/ 

 divadelního představení v MŠ Vitějovice „Jarní pohádka“ 

           1., 2. ročník /11. 4. 2019/ 

 vzdělávací pořad CEV Dřípatka Prachatice „Hry našich předků“  

4. ročník /15. 4. 2019/ 

 Velikonoční prodejní výstava v ZŠ Vitějovice 

/17. 4. 2019/ 

 grafomotorický kurz pro nastávající žáky 1. ročníku ZŠ Vitějovice 

/24. 4. – 19. 6. 2019/ 

 hudební pořad v ZŠ Vitějovice „Písničkové čarování“  

/30. 4. 2019/ 

    

květen 2019 
 

 projekt „Den Země“ sběr odpadu v obci Vitějovice /17. 5. 2019/ 

 divadelní představení v MŠ Vitějovice „O Šípkové Růžence“ 

/20. 5. 2019/ 

 závěrečné fotografování žáků školy /21. 5. 2019/ 

 spolupráce s MAS Šumavsko – výukové programy /30. 5. 2019/ 

Laboratoř na kolečkách „Život na louce“ /1., 2., 3. ročník/ 

Laboratoř na kolečkách „Život ve vodě“ /4., 5. ročník/ 

 

červen 2019 

 

 spolupráce s MAS Šumavsko - exkurze Sladovna Písek - pořady: 

„Mraveniště“ a „Gól – hrdinové české kopané“ /7. 6. 2019/  

 sportovní den ZŠ Vitějovice  



/hřiště TJ Vitějovice 18. 6. 2019/ 

 školní výlet ZŠ Vitějovice „Šumava – putování po Medvědí stezce“ 

/19. 6. 2019/ 

 pobyt v přírodě pro žáky 1. – 5. ročníku ZŠ Vitějovice /20. 6. 2019/ 

 

Zápis k povinné školní docházce: 

 

Zápis do 1. ročníku pro školní rok 2019/2020 proběhl v pátek 5. dubna 2019.  

K zápisu se dostavilo 8 dětí. Do ZŠ Vitějovice bylo přijato a do 1. ročníku 

školního roku 2019/2020 nastoupí 8 žáků. Rodiči dětí nebyla podána žádná 

žádost o odklad povinné školní docházky. 

 

Výsledky výchovně vzdělávací činnosti: 

 

Vyznamenaní žáci:  

 

Vyznamenání obdrží žáci, kteří nemají žádnou trojku a průměr všech známek 

z povinných předmětů není vyšší než 1,5. 

 

V I. pololetí školního roku 2018/2019 obdrželo vyznamenání 28 žáků /70%/ 

Ve II. pololetí školního roku 2018/2019 obdrželo vyznamenání 31 žáků /77,5%/ 

 

Neprospívající žáci: 0 

 

 

Snížené známky z chování: 0 

 

 

Neomluvené hodiny: 0 

 

 

Výchovná opatření: 1 

  

 

Ve školním roce 2018/2019 bylo uděleno jedno výchovné opatření /napomenutí 

třídního učitele ve 3. ročníku/. 

 

 

Pokračování v povinné školní docházce: 
Ze ZŠ Vitějovice k 30. 6. 2019 odešlo 9 žáků k pokračování v povinné školní 

docházce na plně organizované škole. Šest žáků a dvě žákyně pokračují 

v povinné školní docházce na ZŠ Prachatice, Vodňanská 287. Jeden žák 

pokračuje na víceletém gymnáziu v Prachaticích. 



Další aktivity: 

 

Kromě povinných předmětů jsme žákům nabídli ve školním roce  

2018/2019 nepovinný předmět Náboženství a jeden zájmový kroužek. 

 

Nepovinné předměty ve školním roce 2018/2019:   

 

Náboženství:   I. pololetí   -   10 žáků 

Mgr. Ettler   II. pololetí  -   9 žáků       

     

Zájmové kroužky ve školním roce 2018/2019: 

  

Informatika:   I. pololetí   -    12 žáků 

Mgr. Trávníček    II. pololetí   -    17 žáků 

                      

Minimální preventivní program: 

 

Minimální preventivní program na ZŠ Vitějovice pro školní rok 2018/2019 

zpracoval metodik prevence Mgr. Pavlína Růžičková. Rovněž vyhodnocení 

Minimálního preventivního programu zpracovala Mgr. Pavlína Růžičková. 

 

Články z tisku:  

 

Ředitel školy průběžně informuje veřejnost prostřednictvím zpráv o činnosti 

školy uveřejňovaných ve Vitějovickém zpravodaji. 

 

 

Hodnocení školy: 
 

Ve školním roce 2018/2019  proběhla ve dnech 13. 11. – 15. 11. 2018 na ZŠ 

Vitějovice kontrola ČŠI.  

 

Předmětem byla inspekční činnost podle § 174 odst. b) a c) zákona č. 561/2004 

Sb. hodnocení podmínek, průběhu a výsledků vzdělávání poskytovaného 

základní školou, zjišťování a hodnocení podmínek, průběhu a výsledků 

vzdělávání podle příslušných školních vzdělávacích programů. Zjišťování a 

hodnocení naplnění školního vzdělávacího programu pro základní vzdělávání 

a jeho souladu s právními předpisy a s rámcovými vzdělávacími programy. 

Hodnocení společného vzdělávání se zaměřením na naplňování podpůrných 

opatření. 

Kontrola dodržování vybraných ustanovení školského zákona vykonávaná podle 

ustanovení §174 odst. 2 písm. d) školského zákona. Posuzované období: školní 

rok 2017/2018 a 2018/2019 do data inspekční činnosti. 



 

Součástí kontroly byla kontrola mzdové a hospodářské dokumentace a účetní 

evidence (přidělené dotace, rozvojové programy a jiné projekty poskytnuté ze 

státního rozpočtu, a to včetně vypořádání) 

 

/viz Inspekční zpráva Čj. ČŠIC-871/18-C/ 

/viz Protokol o kontrole Čj. ČŠIC-872/18-C/ 

 

 Další kontroly: 

 

 Kontrola OSSZ Prachatice v oblastech plnění povinností zaměstnavatele 

v nemocenském pojištění, v důchodovém pojištění a při odvodu 

pojistného na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti (dále jen pojistné), za období od 1. 6. 2016 do konce 

posledního zúčtovaného období přede dnem provedení kontroly, která 

byla provedena dne 24. 5. 2019. 

/viz Protokol o kontrole č. 190/19/337/ 

 

 Veřejnoprávní kontrola o hospodaření s veřejnými prostředky na rok 2018 

provedená Obecním úřadem Vitějovice dne 26. 11. 2018. Závady 

v hospodaření nebyly zjištěny, návrh na opatření nebyl vyhotoven.  

 

/viz Protokol č. 1  

O výsledku kontroly hospodaření s veřejnými   prostředky/.   

 

 
 
 
 
Ve Vitějovicích 11. října 2019                      Mgr. Vladimír Trávníček

                   ředitel ZŠ Vitějovice 

 



 

 
 

Výroční zpráva 
o činnosti školy ve školním 

roce 2018/2019 
 

část hospodářská 
/kalendářní rok 2018/ 

 

 

 

¨ 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 



Základní škola Vitějovice, okres Prachatice 

384 27, Vitějovice 12 

================================================================ 

www.zsvitejovice.cz                    tel. 388 328 721 

skola@zsvitejovice.cz 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydaná dne 15. února 2019 
__________________________________________________________________________________ 

Zpracoval: Mgr. Vladimír Trávníček, ředitel školy 
 
Na vědomí:       

Školská rada ZŠ Vitějovice 
Zřizovatel školy – Obec Vitějovice 

http://www.zsvitejovice.cz/
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=znak+Vit%C4%9Bjovice&source=images&cd=&cad=rja&docid=jwx46sym8RzLXM&tbnid=1iHQeCKtbbpITM:&ved=0CAUQjRw&url=http://heraldika.webnode.cz/news/clanky-v-denicich-v-kvetnu-a-cervnu-2012/&ei=7BIhUY3RL4fl4QTT-oHYDQ&bvm=bv.42553238,d.bGE&psig=AFQjCNEAa0ViCh1DOI_28T3KlsFavOc18w&ust=1361208422553158


Strana 2/6 

 

     Základní škola Vitějovice, okres Prachatice, jako škola s právní subjektivitou, 

hospodařila v roce 2018 se státními finančními prostředky a s finančními prostředky 

přidělenými obcí tj. zřizovatelem školy 

 

1. Příjmy za rok 2018 (v Kč) 

Tab. č. 1 

Příjmy: - v Kč 

Příjmy celkem: 3 312 227,74 Kč 

- v tom:  

Ze státního rozpočtu /KÚ ČB/ 2 796 729,00 Kč 

Z obecního rozpočtu    500 000,00 Kč 

Ostatní příjmy      10 254,60 Kč 

Čerpání fondů                                                     5 244,14 Kč 

 

Komentář k tab. č. 1 

Ze státního rozpočtu /KÚ ČB/:  

 

a) Přímé na vzdělávání:               2 796 729,- Kč 

 

uz 33353:                2 796 729,- Kč 

            

       závazné ukazatele:      

       na platy:  uz 33353:                     1 997 125,- Kč                                             

OON:   uz 33353:                                                  20 000,- Kč

   

       orientační ukazatele 
       odvody   uz 33353:                              685 822,- Kč 

       FKSP           uz 33353:                                            39 942,- Kč 

      ONIV     uz 33353:                        53 840,- Kč 

 

Z obecního rozpočtu:                                                  520 000,00 Kč 

 

Ostatní příjmy:                                                    15 498,74 Kč 

platba žáků za zájmové kroužky                                     6 830,00 Kč 

příjem za sběr starého papíru                                 2 579,00 Kč 

úroky z účtů                                      65,60 Kč 

za poškozené učebnice, prodej skříně                 780,00 Kč 

čerpání fondů                                   5 244,14 Kč 

 

Rekapitulace: 

Přímé vzdělávání:                     2 796 729,00 Kč 

Rozvojové programy:                               0,00 Kč 

Z obecního rozpočtu:                              500 000,00 Kč 

Ostatní příjmy:                                    10 254,60 Kč 

Čerpání fondů:                                              5 244,14 Kč 

  

Celkové příjmy:             3 312 227,74 Kč 

 



Strana 3/6 

2. Výdaje za rok 2018 (v Kč) 
 

 

2.1. Investiční výdaje 

 

 

V roce 2018 nebyly žádné investiční výdaje. 

 

 

2.2. Neinvestiční výdaje 

 

 

a) státní finanční prostředky – přímé výdaje na vzdělávání 2 796 729,00 Kč 

    /KÚ Č. Budějovice/ 

 

 

Tab. č. 2 uz33353 

Neinvestiční výdaje: - v Kč 

Neinvestiční výdaje celkem: 2 796 729,00 Kč 

- z toho  

náklady na platy                             1 997 125,00 Kč 

ostatní osobní náklady                                  20 000,00 Kč 

zákonné odvody na zdravotní a sociální pojištění 679 030,00 Kč 

výdaje ONIV                                 60 580,00 Kč 

FKSP                                 39 994,00 Kč 

 

Komentář k tab. č. 2 

 

Členění ONIV:   - školní pomůcky, učebnice  24 862,98 Kč 

     

- upgrade Didaktik /programy/          0,00 Kč 

     

- drobný dlouhodobý majetek 16 999,02 Kč   

     

- cestovné      1 900,00 Kč 

 

- plavecký výcvik            0,00 Kč 

 

- školení pedagogů a žáků    6 160,00 Kč 

 

- náhrady nemoci      2 259,00 Kč 

 

- zákonné pojištění     8 399,00 Kč 

     ------------------------------------------------------------  

     celkem:    60 580,00 Kč 

 

Celkové výdaje prostředků přidělených KÚ ČB činí:    2 796 729,00 Kč 

 



Strana 4/6 

 

b) finanční prostředky poskytnuté OÚ Vitějovice 500 000,00 Kč 

výdaje na platy: 

Tab. č. 3 

Mzdové výdaje celkem:   0,00 Kč 

- z toho  

mzdy 0,00 Kč 

odvody /soc. a zdravotní pojištění/ 0,00 Kč 

FKSP   0,00 Kč 

 

Ostatní neinvestiční výdaje: 

Tab. č. 4 

Neinvestiční výdaje celkem:      353 471,40  

Knihy, učebnice, pomůcky 34 019,00 

DHM + DDNHM                               20 320,60                             

Materiál kancelářský, tiskopisy 8 020,17 

Elektrická energie 32 610,00 

Opravy a údržba 11 129,00 

Cestovné 0,00 

Revize, ostatní služby                                       6 821,00                         

Poštovné 1 523,00 

Pojištění majetku                                                             3 885,00 

Pojištění kooperativa 0,00 

Inzerce v tisku 3 388,00 

Doprava školní výlet  1,00 

Správa počítačové sítě, upgrade KEO 30 368,00 

Poradenské služby, zpracování dat 22 000,00 

Služby peněžním ústavům 9 206,40 

Pohoštění 379,00 

Dary 3 273,81 

Čisticí prostředky 3 181,10 

Rozhlas, televize, telefon, internet 8 535,00 

Spotřební ostatní materiál 31 111,32 

Plyn 94 513,00 

Školení zaměstnanců školy PO a BOZP, 3 630,00 

Věcná režie obědy 8 256,00 

Biologické ošetření  1 380,00 

Pracovní oděvy 2 124,00 

Odpisy  10 730,00 

Tisk 1 994,00 

Ostatní služby                                                             1 073,00 

Komentář k výdajům: 

Ostatní neinvestiční výdaje + mzdové výdaje OÚ Vitějovice        353 471,40 Kč 

Výdaje KÚ ČB                       2 796 729,00 Kč 

Ostatní výdaje                                            10 254,60 Kč 

Čerpání fondů            5 244,14 Kč Kč 

  

Celkové výdaje:               3 165 699,14 Kč  



Strana 5/6 

 

 

3. Informace o výsledcích kontrol hospodaření v roce 2018 
 

a)  

13. 11. – 15. 11. 2018 proběhla v ZŠ Vitějovice kontrola ČŠI. 

 

Předmětem byla inspekční činnost podle § 174 odst. b) a c) zákona č. 561/2004 Sb. hodnocení 

podmínek, průběhu a výsledků vzdělávání poskytovaného základní školou, zjišťování a 

hodnocení podmínek, průběhu a výsledků vzdělávání podle příslušných školních vzdělávacích 

programů. Zjišťování a hodnocení naplnění školního vzdělávacího programu pro základní 

vzdělávání a jeho souladu s právními předpisy a s rámcovými vzdělávacími programy. 

Hodnocení společného vzdělávání se zaměřením na naplňování podpůrných opatření. 

Kontrola dodržování vybraných ustanovení školského zákona vykonávaná podle ustanovení 

§174 odst. 2 písm. d) školského zákona. Posuzované období: školní rok 2017/2018 a 

2018/2019 do data inspekční činnosti. 

Součástí kontroly byla kontrola mzdové a hospodářské dokumentace a účetní evidence 

(přidělené dotace, rozvojové programy a jiné projekty poskytnuté ze státního rozpočtu, a to 

včetně vypořádání) 

 

/viz Protokol o kontrole Čj. ČŠIC-872/18-C a Inspekční zpráva Čj. ČŠIC-871/18-C/ 

 

 

b)  

26. 11. 2018 Veřejnosprávní kontrola hospodaření provedená OÚ Vitějovice 

 

/viz Protokol „O výsledku kontroly hospodaření s veřejnými prostředky“/ 

 

 

4. Návrh na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2018 
 

Hospodářský výsledek k 31. 12. 2018 je ziskový ve výši + 146 528,60 Kč. 

 

Zisk ve výši +146 528,60 Kč navrhuji v celé výši převést do Rezervního fondu školy. 

  

  

 

 

 

 

           Mgr. Vladimír Trávníček 

                ředitel ZŠ Vitějovice 

 

 

 

 

 

 
 


